АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020                                         с. Поротниково                                        № 9

Об установлении расходных обязательств по осуществлению отдельных
государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма

специализированных жилых помещений

В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении
органов  местного  самоуправления  государственными   полномочиями  по  обеспечению
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также
лиц из их числа», Постановлением Администрации Бакчарского района от 30.01.2020г.
№64 «Об установлении расходных обязательств Бакчарского района по осуществлению
полномочий  по  предоставлению  бюджетам  поселений  субвенций  на  предоставление
жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам
из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений за счет средств
бюджета Томской области»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  расходные  обязательства  Поротниковского  сельского  поселения  по
осуществлению  отдельных  государственных  полномочий  по  предоставлению
жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений на
2020 год в сумме 1 320 165,00 руб.

2. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления управляющего
делами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.

Глава Поротниковского сельского поселения                                                   Н.Ю.Чумакова